
Резултати од првиот колоквиум од 

ТЕОРЕТСКА НЕОРГАНСКА ХЕМИЈА 

одржан на 10.01.2024 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Оценките се формирани врз основа на следната табела: 

 

 

 

 

 

 

 

 

            27.12.2023 

Од предметниот наставник 

 

 

индекс  

Прв колоквиум Втор колоквиум кон. 

оценка бодови оценка бодови оценка 

18477 100 10 96 10 10 

17479 100 10 93 10 10 

18466 98 10 75 8 9 

18532 80 9 73 8 9 

18468 70 8 62 7 8 

18173 66 7 50 6 7 

18472 50 6 51 6 6 

18473 50 6 9 5 5 

18471 38 5 / / 5 

18233 24 5 9 5 5 

18469 18 5 0 5 5 

18464 10 5 0 5 5 

18409 8 5 / / 5 

18462 5 5 9 5 5 

18476 / / 0 5 5 

Број на 

бодови 

оценка 

50-59 6 

60-69 7 

70-79 8 

80-89 9 

90-100 10 


